新入生・編入学生の皆様

問 い 合 わ せ 先 ： 042-342 -5145

学 芸 学 部 事 務 室 ( T E C C )

2025 年度第 1 回英語 Proficiency Test 実施のお知らせ

英語クラス分けのための第 1 回英語 Proficiency Test を下記のとおり実施します。

該当者は全員必ず受験してください。

記

対 象： 新入学者、編入学者、2024 年度 1 年次休学者

日 時： 2025 年 4 月 2 日(水) 9 時 30 分集合 12 時過ぎ頃終了予定

内 容： TOEFL-ITP Level 1（英語英文学科、国際関係学科、多文化・国際協力学科）

TOEIC-IP（数学科、情報科学科）

持ち物： 筆記用具(HB の鉛筆)、腕時計※

※腕時計以外のもの（携帯電話・置時計・ストップウォッチ・ウェアラブル端

末など）を時計として使用することはできません。試験室内には時計はあり

ません。

場 所： 当日の案内指示に従い、到着順に着席してください。

英語英文学科 5 号館

国際関係学科 特別教室

多文化・国際協力学科 本館

数学科、情報科学科 1 号館

 今回の英語 Proficiency Test によりクラス分けをするのは以下の 1 年英語科目です。

 テスト結果は Pronunciation I の授業で返却予定です。

英語英文学科 / 国際関係学科 / 多文化・国際協力学科：

Extensive Reading I、Oral EnglishⅠ、Composition I、Intensive Reading Ia、

Intensive Reading Ib

数学科 / 情報科学科：Reading Skills I、Oral EnglishⅠ、Composition I

以上